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神戸野田高
神戸学院大学TA
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ﾉｱTA垂水
Ai Love All T.A香枦園
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池戸 悠希子
朝 倉  優 奈

06ﾌﾞﾛｯｸ勝者

15ﾌﾞﾛｯｸ勝者

04ﾌﾞﾛｯｸ勝者

01ﾌﾞﾛｯｸ勝者

24ABﾌ゙ ﾛｯｸ勝者

10ﾌﾞﾛｯｸ勝者

蘆 田  和 奏
天 野  令 捺

石 川  颯 姫
稲 場  ら ん

17ﾌﾞﾛｯｸ勝者

13ﾌﾞﾛｯｸ勝者

21ﾌﾞﾛｯｸ勝者

03ﾌﾞﾛｯｸ勝者

11ﾌﾞﾛｯｸ勝者

12ﾌﾞﾛｯｸ勝者

中 島  伊 吹
髙 橋  美 貴

本 間  遥
冨山 ひなた

09ﾌﾞﾛｯｸ勝者

23ABﾌ゙ ﾛｯｸ勝者

02ﾌﾞﾛｯｸ勝者

05ﾌﾞﾛｯｸ勝者

08ﾌﾞﾛｯｸ勝者

07ﾌﾞﾛｯｸ勝者

山 田  愛 蘭
坂 井  心 優

渡 邊  遥 奈
石 井  来 幸

14ﾌﾞﾛｯｸ勝者

22ﾌﾞﾛｯｸ勝者

19ﾌﾞﾛｯｸ勝者

20ﾌﾞﾛｯｸ勝者

16ﾌﾞﾛｯｸ勝者

18ﾌﾞﾛｯｸ勝者

上田 あかり
大 塚  あ や

兵庫県夏季ジュニアテニス選手権大会　２０２３
１７歳以下女子ダブルス（本戦）

９／２３～１０／１５
神戸総合運動公園
しあわせの村

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32


